किसान भूपेश शर्मा ने बताया की सिरेंगाव में 15 दिनों से ट्रांसफार्मर बंद पड़ा है जिसकी शिकायत उन्होंने लाइनमैन को भी कर चुका है परंतु अभी तक वहां का ट्रांसफार्मर नहीं सुधर पाया है। इस पूरे मामले में जब बिजली विभाग में जेई से बात करने के लिए +91 94258 06743 नंबर पर कॉल किया गया तो मोबाइल बंद पाया गया।

### दैनिक राशिफल

शनिवार 16 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। मार्कशीर्ष कृष्ण पक्ष की प्रतिपदा नक्षत्र-कृत्तिका।

मेष तुला
परिवार और कार्य के क्षेत्र में समझौतापूर्ण व्यवहार से संघर्ष टाल सकेंगे। वाणी पर नियंत्रण नहीं होने से किसी के साथ वाद-विवाद या झगड़ा होने की आशंका रहेगी। आकस्मिक धन लाभ का दिन है। आध्यात्मिक सिद्धियां प्राप्त करने के लिए उत्तम दिन है।